АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНЦЯ

ВОРОБЪЕВСКОГО МУНИЦИПДЛЪНОГО РДИОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 октября 2020 года Jф 51
с. Березовка

Об утверждении отчета об

исполшении бюджета Березовского
сельского поселения Воробьевского
муниципального
Воронежской области
2020 года.

района
за 9 месяцев

В соответствии с пунктом 5 статьи264.2 Бюджетного кодекса РФ,ад-

министрация Березовского сельского поселения Воробьевского муниципаль-

ногорайонаворонежской области п о с т а н о в л я ет:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Березовского

сельского поселениrI Воробьевского муницип€lJIьного района Воронежской

области за 9 месяцев 2020 год.

2.натryавить отчет об исполнении бюджета Березовского сельского по-

селения Воробьевского муниципаJIьного района Воронежской области за 9

месяцев 2о2о года в Совет народных депутатов Березовского сельского посе-

JIения Воробьевского муниципаJIъного района и ревизионную колциссию Во-

робьевского муниципыIъного района.

собой.

Глава Березовского
селъского поселения

3. Контроль, за исIIолнением настоящего постановления оставляю за

Ю.И.Савченко